
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2, 76–251 Kobylnica 

 

CUW.OZ.271.11.2024.MC 

Kobylnica, dnia 30.09.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 

132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) pn.: „Usługa zimowego 

utrzymania dróg gminnych, chodników, parkingów oraz zatok autobusowych na terenie 

Gminy Kobylnica”, w wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęły oferty: 

1. dla Zadania nr 1 - REJON I – oferta nr 3 złożona przez firmę „KRĘŻĘL“ Sp. z o.o. 

z siedzibą w m. Kobylnica, za cenę: 3.337.372,80 zł, 

2. dla Zadania nr 2 – REJON II - oferta nr 2 złożona przez FUH Jakub Łukasiewicz z 

siedzibą w m. Cetyń, za cenę: 335 361,60 zł, 

3. dla Zadania nr 3 – REJON III: oferta nr 1 złożona przez Firmę Usługową Sławomir 

Kolański z siedzibą w m. Kotowo, za cenę: 277 084,80 zł, 

4. dla Zadania nr 4 – REJON IV: oferta nr 1 złożona przez Firmę Usługową Sławomir 

Kolański z siedzibą w m. Kotowo, za cenę: 256 089,60 zł. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia informację z otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

 

Z-ca Dyrektora 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

Marzena Knopik 

 


		2024-09-30T14:18:29+0200




